sepsán předávací protokol podepsaný objednatelem.

Článek 4
CENA DÍLA

1. Cena za dílo podle ČI. 2 (a přílohy č. l) byla sjednána jako maximální a konečná a činí:

Cena bez DPH DPH 21% Cena s DPH Cena s DPH po
zaokrouhlení

4.1.1 Cena díla celkem (v KČ) a) 62 333,- b) 13 089,93 c) 75 422,93 d) 75 423,-
4.1.2 Cena díla s DPH slovy ,,Sedmdesátpěttisícčtyřistadvacettři korun českých"

Článek 5
PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY

l. Fakturu, daňový doklad na zaplacení dohodnuté ceny díla vystaví zhotovitel po převzetí díla objednatelem se
lhůtou splatnosti 21 dnů, počínající běžet následujícím dnem po převzetí daňového dokladu objednatelem.